Item dixerunt quod en Terrades benefficiatus in dicta ecclesia tenebat anno preterito pro 
pedisseta na Morera et exivit pregnans ab hospitio ipsius Terrades ob que fuit fama et murmur in 
parrochia quod esset pregnans ab ipso Terrades. Jacobus Terrades iuratus interrogatus dixit verum 
esse quod peccavit carnaliter cum dicta Morera non credit tamen quod proles sit sua cum ipsa mulier 
est volubilis. Fuit sibi remissa pena concubinatus et iniunctum sibi sub pena constitutionis sinodalis 
quod non sit de cetero cum dicta muliere in loco suspecto.

Fol. 109                                                                             ECCLESIA DE LAVANERIIS (LLAVANERES)
Die veneris sequenti que fuit V kalendas iulii anno predicto (27 juny 1326) dictus dominus 

episcopus visitavit ecclesiam de Lavaneriis et tonsuravit in clericum Bernardum Lulli scolarem ipsius 
parrochie.

Postea fuerunt vocati de parrochianis (I així s’acaba el text, seguint el  full en blanc).

Fol. 109 vto.           VII kalendas iulii fuit recepta confessio de infrascriptis ut sequitur (25 juny 1326)
Alicsendis Basseta de Vilaçario iurata et interrogata in propria confessione super Petrus Cayot 

presbiter benefficiatus in ecclesia de Vilaçario tenuit eam pro concubina dixit quod sic et habuit ex 
ipsa duos liberos pueros unam filiam que est XII annorum et unum filium quinque vel sex annorum 
qui est deffunctus.
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Item dixerunt quod dictus Petrus defloravit quandam aliam mulierem vocatam Bertrana ex qua 
etiam prolem suscepit.

Dictus Petrus Cayot interrogato in propria confessione de predictis dicere veritatem dixit verum 
esse peccasse cum dicta Elicsende et ex ea dictam filiam que potest habere VII vel VIII annos 
suscepisse non tamen filium vel alios liberos de eadem. Item dixit verum esse èccasse cum dicta 
Bertrana que habens prolem quia promitebat se ab aliis commisceri ideo ignorat si fuit sua negat 
tamen quod ipsam defloravit. Composuit cum dicto Episcopo ad XL solidos. Fuit sibi inniunctum sub 
pena constitutionis sinodalis quod non sit cum aliqua dictarum mulierum in loco suspecto.

Fol. 110                                                          VI kalendas Julii anno Domini MCCCXXVI (26 juny 1326)
Procuratorium
Noverint universi quod Nos Poncius Dei gratia Barchinone Episcopus constituimus et ordinamus 

vos venerabilem Raimundum Martí Canonicum Barchinone presentem et huiusmodi mandatum 
suscipientem certum et specialem ac indubitatum procuratorem nostrum ad comparendum 
pro nobis et nomine nostro coram Reverendo in Christo patre ac domino domino Tarrachone 
Archiepiscopo vel venerabili officiali eiusdem et ad deffendendum coram eis vel coram altero seu 
delegatis ab ipsis processum per nos factum contra baiulum locum tenentem baiuli et sagionem ville 
Granullariorum qui ab ipso nostro processu ad dictam tarrachonensem curiam apellavunt ut quia 
contra ipsius servari facimus constitutionem sacri concilii tarrachonensis pro eo quia pignoraverant 
quosdam homines ecclesiarum consistentes in dicta parrochia de Granullariis in occasione cuisdam 
questione facte per universitatem dicte ville in quo eos contribuere nitebantur et libellum seu 
libellos offerendum vel oblatis ab altera parte respondendum ac protestandum excipiendum et 
replicandum sententiam vel sententias tam interloqutorias quam deffinitivas audiendum et abipsis 
super opus fuerit appellandum apostolos petendum et obtinendum et generaliter ad omnia et 
singula faciendum in pre- Fol. 110 vto. dictis et circa predicta que nos possemus personaliter 
constituti etiam super mandatum requireret speciale procreatorem vel procreatores substituendum 
ante lites contra vel post et substitutos removendum ac eiusdem alium vel alios subrogandum 
quando et quoties vobis visum fuerit expedire. Nos enim in hiis plenam et liberam vobis concedimus 
et tradimus potestatem promitentes vobis ratum et firmum propter vos habituros a vobis actum et 
procuratum fuerit sive gestum et nullo ipsi revocare sub bonorum nostrorum omnium ypothecam. 
In cuius rei testimonium et cetera. Datum et actum apud locum de Mataroni VI kalendas iulii anno 
quo supra (26 juny 1326).